inter se gens Hebraea	<b>divisa</b>	non est, sed indifferenter	CD, 17/ 7
utilitatis vel cupiditatis est	<b>divisa</b>	societas (quam civitatem mundi	CD, 18/ 2
aggregaret; et per linguas	<b>divisae</b>	sunt gentes dispersaeque per	CD, 16/ 4
linguarum diversitate punitae atque	<b>divisae</b>	sunt et civitas impiorum	CD, 16/ 11
voluisset Roboam tamquam tyrannidem	<b>divisae</b>	illius partis bello persequi	CD, 17/ 21
visae sunt illis linguae	<b>divisae</b>	velut ignis, quando venit	CD, 20/ 21
intellegendum est terram esse	<b>divisam</b>	nisi diversitate linguarum? Omissis	CD, 16/ 10
conspicientibus praebuisse. Addens etiam:	<b>Diviserunt</b>	sibi vestimenta mea et	CD, 17/ 17
totidem linguas colliguntur fuisse	<b>divisi</b>	, quaeramus, si possumus invenire	CD, 16/ 9
vocaretur Phalech, quod interpretatur	<b>Divisio</b>	, quia tunc ei natus	CD, 16/ 11
linguarum atque ex hoc	<b>divisio</b>	gentium. Non enim quia	CD, 16/ 11
Israelitici, qua praefiguratur perpetua	<b>divisio</b>	Israelis spiritalis ab Israele	CD, 17/ 7
societate dispersa per terras.	<b>Divisio</b>	vero illa, quam Deus	CD, 17/ 7
sed regni fuerat facta	<b>divisio</b>	. 22 "De Hieroboam, qui	CD, 17/ 21
profecto, cum quaeritur in	<b>divisione</b>	linguarum, ubi lingua illa	CD, 16/ 11
Africa; quod non aequali	<b>divisione</b>	fecerunt. Namque ista, quae	CD, 16/ 17
quemdam suum de carnalium	<b>divisione</b>	quaerentes. Quod autem illis	CD, 16/ 24
fuisse sententiam de ista	<b>divisione</b>	populi Israel et omnino	CD, 17/ 7
esse persistunt; sed in	<b>divisione</b>	, quae hic praenuntiata est	CD, 17/ 7
divisus est in duo	<b>divisione</b>	illa, quae per Samuelem	CD, 17/ 24
decem tribus, quae in	<b>divisione</b>	populi vocatae sunt Israel	CD, 18/ 24
quod oblatum est, ut	<b>divisionem</b>	hic discretionem intellegamus; sive	CD, 15/ 7
etiam inter illas carnalium	<b>divisiones</b>	veros usque in finem	CD, 16/ 24
familia remansit haec lingua,	<b>divisis</b>	per alias linguas ceteris	CD, 16/ 11
pacifice inter se possessuri	<b>divisissent</b>	, sed potius dissipassent bellis	CD, 18/ 42
illi haec omnia et	<b>divisit</b>	illa media et posuit	CD, 16/ 24
alteri; aves autem non	<b>divisit</b>	. Et descenderunt, sicut scriptum	CD, 16/ 24
est: Aves autem non	<b>divisit</b>	, quoniam carnales inter se	CD, 16/ 24
promissionis introduxit eamque populo	<b>divisit</b>	. Ab his duobus mirabilibus	CD, 16/ 43
tribubus, quibus Deus iusserat,	<b>divisit</b>	et mortuus est, neque	CD, 17/ 2
Dei templum, cui serviebat.	<b>Diviso</b>	igitur populo primus regnavit	CD, 17/ 21
sunt. Illis quippe abeuntibus	<b>divisum</b>	mare viam fecit; hos	CD, 16/ 43
Israel in duo fuisse	<b>divisum</b>	atque ita perseverasse, habentibus	CD, 17/ 7
in regnum, Deo vindicante	<b>divisus</b>	est. Proinde tribus decem	CD, 17/ 21
Tunc enim vere Israel	<b>divisus</b>	est in duo divisione	CD, 17/ 24
duo regna populus ille	<b>divisus</b>	est, et singulae partes	CD, 18/ 20
Sodomorum salva caritate discessit.	<b>Divites</b>	quippe facti erant pastoresque	CD, 16/ 20
est ille supra omnes	<b>divites</b>	pauper, et de illo	CD, 17/ 4
muneribus; vultum tuum deprecabuntur	<b>divites</b>	plebis. Omnis gloria eius	CD, 17/ 16
pro sepultura eius et	<b>divites</b>	pro morte eius. Quoniam	CD, 18/ 29
nescit quae sint verae	<b>divitiae</b>	, quibus illi abundabant, qui	CD, 21/ 27
Fidelis hominis totus mundus	<b>divitiarum</b>	est; quanto magis mille	CD, 20/ 7
quas iniquitas putat esse	<b>divitias</b>	, quoniam nescit quae sint	CD, 21/ 27
non gloriatur dives in	<b>divitiis</b>	suis; sed in hoc	CD, 17/ 4
non gloriatur dives in	<b>divitiis</b>	suis; sed in hoc	CD, 17/ 4
est de pecunia vel	<b>divitiis</b>	, quae male fuerant acquisitae	CD, 21/ 27
contra fastidium, naturae diffusa	<b>divitiis</b>	, non coquorum arte ac	CD, 22/ 24
in eo lucernam sub	<b>divo</b>	sic ardentem, ut eam	CD, 21/ 6
quam pacem rationalis animae	<b>dixeramus</b>	. Ad hoc enim velle	CD, 19/ 14

gloriae hereditatem dans eis;	<b>dixerant</b>	enim potentes illi: Ecce	CD, 17/ 4
peccatum adhuc puniens homini	<b>dixerat</b>	: Terra es et in	CD, 13/ 15
in eo quod Deus	<b>dixerat</b>	: Qua die ederitis ex	CD, 13/ 23
de quo paulo ante	<b>dixerat</b>	: Etsi exterior homo noster	CD, 14/ 3
Cuius igitur, nisi peccati?	<b>Dixerat</b>	enim: Peccasti, tum deinde	CD, 15/ 7
non uxorem suam esse	<b>dixerat</b>	, sed sororem." Deinde aedificato	CD, 16/ 19
resurrecturum credidisse laudandus est.	<b>Dixerat</b>	namque illi Deus, cum	CD, 16/ 32
dixit, conversabitur; sicut superius	<b>dixerat</b>	de domo Aaron: Dixi	CD, 17/ 5
corde credentis. Quia enim	<b>dixerat</b>	superius, dedisse se cibos	CD, 17/ 5
de quo ante iam	<b>dixerat</b>	: Unus ex vobis me	CD, 17/ 18
est iacula tua ibunt.	<b>Dixerat</b>	enim suis: Quae dico	CD, 18/ 32
et accenderat Spiritu Sancto.	<b>Dixerat</b>	enim eis: Nolite timere	CD, 18/ 50
iudicatis mortuis, quod iam	<b>dixerat</b>	, suo repetivit loco. Cum	CD, 20/ 14
est enim quod supra	<b>dixerat</b>	: Et iudicati sunt mortui	CD, 20/ 14
supra evidentius praeoccupando iam	<b>dixerat</b>	: Et diabolus, qui seducebat	CD, 20/ 15
est, de quo supra	<b>dixerat</b>	: Et exhibuit mortuos mare	CD, 20/ 16
strinxit, velut quod non	<b>dixerat</b>	reddens; neque enim cum	CD, 20/ 21
terra nova iam supra	<b>dixerat</b>	, dum ea, quae sanctis	CD, 20/ 21
ac sempiterna beatitudine perfruantur.	<b>Dixerat</b>	quippe istorum talia quaedam	CD, 20/ 28
Medicus sane, qui ei	<b>dixerat</b>	ut nihil curationis adhiberet	CD, 22/ 8
novum, quod alius prior	<b>dixerat</b>	, nuntiantes; meque gaudente et	CD, 22/ 8
nescio qua, ut ita	<b>dixerim</b>	, quasi umbra retributionis, ut	CD, 14/ 15
suo quodam, ut ita	<b>dixerim</b>	, iure, non omnimodo ad	CD, 14/ 17
quae hic exponenda sunt,	<b>dixerim</b>	, quia, etsi non uno	CD, 15/ 26
reges velut appendices istorum	<b>dixerim</b>	. Ninus ergo iam secundus	CD, 18/ 2
prophetam quoque non immerito	<b>dixerim</b>	; si quidem ipsa arca	CD, 18/ 38
Hoc et de memoria	<b>dixerim</b>	atque ratione, et si	CD, 19/ 3
populum vel eius rem	<b>dixerim</b>	non esse rempublicam, quamdiu	CD, 19/ 24
in melius, non facile	<b>dixerim</b>	. Caelum quippe novum et	CD, 20/ 16
locum scripta sunt, satis	<b>dixerim</b>	. In hoc autem loco	CD, 20/ 21
Hoc ad refellendos vanissimos	<b>dixerim</b>	. Nam facta esse multa	CD, 22/ 8
omnes. Neque hoc ideo	<b>dixerim</b>	, quod aliquid existimem corpori	CD, 22/ 19
nihil occurrit. Si enim	<b>dixerimus</b>	quod ipse eam fecerit	CD, 12/ 6
causa utique deficit): si	<b>dixerimus</b>	nullam esse efficientem causam	CD, 12/ 9
in peccatis, audiunt: Si	<b>dixerimus</b>	quia peccatum non habemus	CD, 14/ 9
iustorum atque sanctorum: Si	<b>dixerimus</b>	, quia peccatum non habemus	CD, 14/ 9
summa conscendimus. Si enim	<b>dixerimus</b>	ea non esse credenda	CD, 18/ 18
merito ambigitur; quia, si	<b>dixerimus</b>	ad eosdem annos hoc	CD, 20/ 13
cum Christo? Si autem	<b>dixerimus</b>	parvum persecutionis huius hoc	CD, 20/ 13
epistula sua clamat: Si	<b>dixerimus</b>	, quia peccatum non habemus	CD, 20/ 17
nunc est, ubi, si	<b>dixerimus</b>	, quia peccatum non habemus	CD, 20/ 25
angustias ingerant; quia si	<b>dixerimus</b>	non esse credendum, scripta	CD, 21/ 6
redire in corpus hominis	<b>dixerimus</b>	, responsionem nostram de locis	CD, 22/ 12
de iam natis infantibus	<b>dixerimus</b>	, hoc etiam de illis	CD, 22/ 13
possit aequalis. Si autem	<b>dixerimus</b>	ad dominici corporis modum	CD, 22/ 15
altitudinem prophetiae et quodammodo	<b>dixerint</b>	: In quadraginta diebus ipsum	CD, 18/ 44
esse credenda, ne, si	<b>dixerint</b>	vana esse conscripta, iniuriam	CD, 22/ 25
tempus. Quis hoc stultissimus	<b>dixerit</b>	? Possumus enim recte dicere	CD, 12/ 16
tempus, quis vel insipientissimus	<b>dixerit</b>	? Sicut ergo dicimus creatum	CD, 12/ 16

Quis hoc etiam dementissimus	<b>dixerit</b>	? Nec audebunt isti contemnere	CD, 12/ 19
sit in morte quis	<b>dixerit</b>	? Nam neque ullus moriens	CD, 13/ 9
animale, quamvis Scriptura non	<b>dixerit</b>	de homine primo, qui	CD, 13/ 23
et hic secutus evangelista	<b>dixerit</b>	: Et facti sunt in	CD, 13/ 24
Graecus pneuma, sed pnoen	<b>dixerit</b>	: cur non dicimus: Quid	CD, 13/ 24
non tertio, sed semel	<b>dixerit</b>	: Amas me? bis autem	CD, 14/ 7
Amas me? bis autem	<b>dixerit</b>	: Diligis me? unde intellegimus	CD, 14/ 7
Deum. Sed fortasse quis	<b>dixerit</b>	illis Apostolum fuisse congratulatum	CD, 14/ 8
ira contristatus sit, quod	<b>dixerit</b>	: Gaudeo propter vos, ut	CD, 14/ 9
futurum amorem gaudiumque quis	<b>dixerit</b>	, nisi omni modo a	CD, 14/ 9
habent. Quis enim facile	<b>dixerit</b>	, quid vocetur libido dominandi	CD, 14/ 15
consilium. Credibilius ergo quis	<b>dixerit</b>	, cum primum de bibliotheca	CD, 15/ 13
diluvio perdendi erant Dominus	<b>dixerit</b>	: Erunt dies eorum centum	CD, 15/ 24
intellegi Trinitas, tamquam Pater	<b>dixerit</b>	ad Filium et Spiritum	CD, 16/ 6
ergo accipiendum est, tamquam	<b>dixerit</b>	: Nonne omnia deficient ex	CD, 16/ 6
universum genus humanum loquebatur.	<b>Dixerit</b>	aliquis: Si in diebus	CD, 16/ 11
extremis terrae. Quis hoc	<b>dixerit</b>	? Cur ergo additum est	CD, 17/ 4
David in spiritu Christum	<b>dixerit</b>	esse Dominum suum; quoniam	CD, 17/ 14
nisi quid per homines	<b>dixerit</b>	Dei Spiritus, quidquid est	CD, 18/ 43
sciam quid Ionas propheta	<b>dixerit</b>	Ninivitis, utrum: Triduum, et	CD, 18/ 44
quaeritur, quid horum Ionas	<b>dixerit</b>	, hoc puto potius quod	CD, 18/ 44
legunt. Nisi forte quis	<b>dixerit</b>	illas prophetias Christianos finxisse	CD, 18/ 46
Christo vates mendax Apollinis	<b>dixerit</b>	atque iste crediderit aut	CD, 19/ 23
Cum ergo Deus iste	<b>dixerit</b>	: Sacrificans diis eradicabitur, miror	CD, 19/ 23
iniquus? Ego prorsus quid	<b>dixerit</b>	me fateor ignorare. Suspiciones	CD, 20/ 19
tamquam in aere nos	<b>dixerit</b>	semper cum Domino esse	CD, 20/ 20
quod perituum esse non	<b>dixerit</b>	. Ubi enim dicitur: Opera	CD, 20/ 24
se ipsum seducat, si	<b>dixerit</b>	se non habere peccatum	CD, 20/ 26
in una eademque sententia	<b>dixerit</b>	utrumque complexus: Sic ibunt	CD, 21/ 23
Excelsi. Exposuit profecto quid	<b>dixerit</b>	: Numquid continebit in ira	CD, 21/ 24
invenire non possum), si	<b>dixero</b>	semper fuisse creaturam, cuius	CD, 12/ 16
esse credantur. Si autem	<b>dixero</b>	non in tempore creatos	CD, 12/ 16
auctoritas." Sed cum hoc	<b>dixero</b>	, continuo referetur illud Iudaeorum	CD, 15/ 13
in terra, quam tibi	<b>dixero</b>	, et incole in terra	CD, 16/ 36
quidam planius interpretandum putantes	<b>dixerunt</b>	: Et finxit Deus hominem	CD, 13/ 24
pro illa esse posse	<b>dixerunt</b>	. Sic ergo illi loquuntur	CD, 14/ 8
multi multa senserunt, multa	<b>dixerunt</b>	, multa litteris mandaverunt. Nos	CD, 15/ 1
interpretes et angelos Dei	<b>dixerunt</b>	istos et filios Dei	CD, 15/ 23
erat illis lutum, et	<b>dixerunt</b>	: Venite, aedificemus nobismetipsis	CD, 16/ 4
eduxerunt illum foras, et	<b>dixerunt</b>	: Salvam fac animam tuam	CD, 16/ 29
erant. Inimici, inquit, mei	<b>dixerunt</b>	mala mihi: Quando morietur	CD, 17/ 18
occisum, sed non comparuisse	<b>dixerunt</b>	; nec ex eius vocabulo	CD, 18/ 21
Prophetis erat, quando illa	<b>dixerunt</b>	, idem ipse erat etiam	CD, 18/ 43
convenientem prophetica auctoritate	<b>dixerunt</b>	: Venient quae electa sunt	CD, 18/ 45
ultimum adventum compleri posse	<b>dixerunt</b>	. Quemadmodum autem quisque eorum	CD, 18/ 53
in se sibi esse	<b>dixerunt</b>	." Si ergo quaeratur a	CD, 19/ 4
deos sibi amicos esse	<b>dixerunt</b>	, in daemones malignos incidisse	CD, 19/ 9
et isti; ubi Septuaginta	<b>dixerunt</b>	: Et cor hominis ad	CD, 20/ 29
pietatis affectu. Sane ubi	<b>dixerunt</b>	Septuaginta interpretes: Et aspicient	CD, 20/ 30

fiet, quod inimici eius	<b>dixerunt</b>	vel dicunt: Quando morietur	CD, 20/ 30
etiam moritura esse credamus?	<b>Dixerunt</b>	quidem Platonici ex terrenis	CD, 21/ 3
docti eam se vidisse	<b>dixerunt</b>	et quod viderunt diffamare	CD, 22/ 5
potius exitum exspectandum esse	<b>dixerunt</b>	. Et ecce surrexit, et	CD, 22/ 8
neuter deviare. " Singuli quaedam	<b>dixerunt</b>	Plato atque Porphyrius, quae	CD, 22/ 27
commemoravit sententiam), aliquid	<b>dixerunt</b>	, quod licet falsum sit	CD, 22/ 28
efficientes non sint, ut	<b>dixi</b>	, sed deficientes, velle invenire	CD, 12/ 7
ne sic quidem, ut	<b>dixi</b>	, Graeca Aegyptiae numero temporum	CD, 12/ 11
pulvere eique animam qualem	<b>dixi</b>	sive quam iam fecerat	CD, 12/ 24
propter eam causam, quam	<b>dixi</b>	, et si qua forte	CD, 12/ 28
Quocirca mors quidem, ut	<b>dixi</b>	, cum eam morientes patiuntur	CD, 13/ 8
Sed hoc est, quod	<b>dixi</b>	explicari aliqua locutione non	CD, 13/ 11
affirmat. Sed haec, ut	<b>dixi</b>	, alia quaestio est, quam	CD, 13/ 16
significatio, qua intellegeremus, ut	<b>dixi</b>	, Spiritum Sanctum Patri esse	CD, 13/ 24
sunt hominis, quem, sicut	<b>dixi</b>	, nomine carnis appellat? Non	CD, 14/ 3
autem illae tres, sicut	<b>dixi</b>	, appellantur eupatheiai; istae autem	CD, 14/ 8
quis hoc movetur, ut	<b>dixi</b>	, non ideo debet existimare	CD, 14/ 12
ipso uno, sicut iam	<b>dixi</b>	, homine prius est reprobum	CD, 15/ 1
scriptor assumens. Verum, ut	<b>dixi</b>	, antiquorum magnitudines corporum	CD, 15/ 9
est enim, ut iam	<b>dixi</b>	, ab Adam Lamech, decimus	CD, 15/ 20
quadam cerei breviter versibus	<b>dixi</b>	: Haec tua sunt, bona	CD, 15/ 22
iuxta illud Psalmi: Ego	<b>dixi</b>	: Dii estis et filii	CD, 15/ 23
ego in illo opere	<b>dixi</b>	velit intellegi, quia ex	CD, 15/ 26
Israel, sicut paulo ante	<b>dixi</b>	, vocabatur, quod nomen magis	CD, 16/ 39
est ipse; sed, ut	<b>dixi</b>	, totum tempus habetur eius	CD, 16/ 40
tripertita, non bipertita esse	<b>dixi</b>	. Hoc enim existimo, non	CD, 17/ 3
dicit Dominus Deus Israel:	<b>Dixi</b>	: Domus tua et domus	CD, 17/ 5
dicit Dominus Deus Israel:	<b>Dixi</b>	: Domus tua et domus	CD, 17/ 5
dixerat de domo Aaron:	<b>Dixi</b>	: Domus tua et domus	CD, 17/ 5
ad idem regnum, sicut	<b>dixi</b>	, pertinens erat, unde fuit	CD, 17/ 21
videtur fieri potuisse, quem	<b>dixi</b>	, si tamen factum est	CD, 18/ 18
summo malo, multum, sicut	<b>dixi</b>	, laboraverunt, qui studium sapientiae	CD, 19/ 1
sive semihomo melius, ut	<b>dixi</b>	, creditur non fuisse, sicut	CD, 19/ 12
in sacris litteris Hebraeorum:	<b>Dixi</b>	Domino: Deus meus es	CD, 19/ 23
et de ista republica	<b>dixi</b>	, hoc de Atheniensium vel	CD, 19/ 24
venit sicut factum iustorum.	<b>Dixi</b>	quoniam hoc quoque vanitas	CD, 20/ 3
Hoc est ergo quod	<b>dixi</b>	, recapitulando eum ad id	CD, 20/ 14
diluvium. Illa itaque, ut	<b>dixi</b>	, conflagratione mundana elementorum	CD, 20/ 16
Sed quia hoc, ut	<b>dixi</b>	, non dignabuntur, ne vel	CD, 20/ 24
istum qua causa elegerim,	<b>dixi</b>	. 2 "An possint corpora	CD, 21/ 1
ferrum rapiebatur a lapide.	<b>Dixi</b>	quod ipse conspexi, dixi	CD, 21/ 4
Dixi quod ipse conspexi,	<b>dixi</b>	quod ab illo audivi	CD, 21/ 4
libro duodevicesimo huius operis	<b>dixi</b>	, non habemus necesse omnia	CD, 21/ 6
frequenter erremus. Sed quod	<b>dixi</b>	scriptum a Varrone, licet	CD, 21/ 8
et corpore, sed, ut	<b>dixi</b>	, miris et ineffabilibus modis	CD, 21/ 10
suas? continuo subiecit: Et	<b>dixi</b>	: Nunc coepi, haec est	CD, 21/ 24
breviter in corde meo	<b>dixi</b>	: "Domine, quas tuorum preces	CD, 22/ 8
maius quam illa quae	<b>dixi</b>	, sed tam clarum atque	CD, 22/ 8
ad mei sermonis locum,	<b>dixi</b>	pauca pro tempore et	CD, 22/ 8

in tertio decimo libro	<b>dixi</b>	, quam multa gravia terrena	CD, 22/ 11
contra illud, quod iam	<b>dixi</b>	superius, etiam istum considerantes	CD, 22/ 11
Deus, quem (sicut iam	<b>dixi</b>	aliquotiens, nec commonere me	CD, 22/ 25
Apostolus, quod paulo ante	<b>dixi</b>	: Videmus nunc per speculum	CD, 22/ 29
in libro superiore iam	<b>diximus</b>	. 2 "De ea morte	CD, 13/ 1
ac molestum in morientibus	<b>diximus</b>	sensum. Quamdiu enim sentiunt	CD, 13/ 9
iam in libris superioribus	<b>diximus</b>	Christiano tempori erubuisse Porphyrium	CD, 13/ 19
multos Dei gratia liberaret."	<b>Diximus</b>	iam superioribus libris ad	CD, 14/ 1
Quisquis enim hoc quod	<b>diximus</b>	prima fronte inspicit, vel	CD, 14/ 2
vivendo delinquit? Quod itaque	<b>diximus</b>	, hinc exstitisse duas civitates	CD, 14/ 4
rebus in superioribus libris	<b>diximus</b>	. Enuclatius autem si ista	CD, 15/ 1
duo; qui omnes, ut	<b>diximus</b>	, nongenti sexaginta novem fiunt	CD, 15/ 11
quaternorum mensium fuisse supra	<b>diximus</b>	, lunae fine limitasse annum	CD, 15/ 12
in praecedentibus libris iam	<b>diximus</b>	, non ob aliud daemones	CD, 15/ 16
calumniantem Faustum Manichaeum satis	<b>diximus</b>	. Denique factum est, quod	CD, 16/ 19
facta promissio. Sed ideo	<b>diximus</b>	, quod non evidentem apparet	CD, 16/ 21
enim, sicut superius iam	<b>diximus</b>	, ab anno septuagesimo et	CD, 16/ 24
in libro superiore iam	<b>diximus</b>	. Quod autem attinet ad	CD, 16/ 25
in aliis multa iam	<b>diximus</b>	. Quod autem dictum est	CD, 16/ 35
accepit." In praecedente libro	<b>diximus</b>	ab initio ad Abraham	CD, 17/ 2
spiritaliter, unde multa iam	<b>diximus</b>	. Eius inimica est civitas	CD, 17/ 16
in sexto decimo libro	<b>diximus</b>	. Filium porro Nini et	CD, 18/ 2
quod de rege Cretensium	<b>diximus</b>	, historicae veritati, hoc autem	CD, 18/ 12
litterae istum sensum, quem	<b>diximus</b>	, reddunt, sicut eos quidam	CD, 18/ 23
dedit; hoc est, quod	<b>diximus</b>	, quid ei videretur expressit	CD, 18/ 32
esse pacem, sicut aeternam	<b>diximus</b>	vitam, praesertim quia ipsi	CD, 19/ 11
quod et ante iam	<b>diximus</b>	, "visio pacis" interpretatur. Sed	CD, 19/ 11
quod de iuris consensu	<b>diximus</b>	satis esse arbitror, unde	CD, 19/ 21
ultra quam satis est	<b>diximus</b>	? Quis enim ad hunc	CD, 19/ 21
hoc opere non semel	<b>diximus</b>	. 11 "De Gog et	CD, 20/ 10
ab Antichristo (sicut iam	<b>diximus</b>	, quia et in hoc	CD, 20/ 13
ipsam impiam civitatem supra	<b>diximus</b>	. Pseudopropheta vero eius aut	CD, 20/ 14
esset haec intellegenda, iam	<b>diximus</b>	. Quod vero dictum est	CD, 20/ 24
de quo iam satis	<b>diximus</b>	, quod igne candicat, quo	CD, 21/ 4
artifice fieri potuisse iam	<b>diximus</b>	); si magorum opera, quos	CD, 21/ 6
supplicio puniantur, iam supra	<b>diximus</b>	. 14 "De paenis temporalibus	CD, 21/ 13
auras est exhalatum, unde	<b>diximus</b>	omnipotentem Deum posse revocare	CD, 22/ 20
est supplicium, iam satis	<b>diximus</b>	. Nunc de bonis Dei	CD, 22/ 24
Duorum igitur illorum, quae	<b>diximus</b>	bona etiam in naturam	CD, 22/ 24
facit incredibilia, iam multa	<b>diximus</b>	. Si volunt invenire quod	CD, 22/ 25
aliis hominum coniecturis satis	<b>diximus</b>	; quanta sit futura in	CD, 22/ 25
ergo prodest, quia incorruptibile	<b>diximus</b>	futurum corpus, si anima	CD, 22/ 26
propheta Elisaeo paulo ante	<b>diximus</b>	, nonne satis indicat etiam	CD, 22/ 29
Virgilius ex Platonico dogmate	<b>dixisse</b>	laudatur (ita quippe animas	CD, 13/ 19
de morte secunda nihil	<b>dixisse</b>	credendus est, quia occultam	CD, 13/ 23
vitae Scripturam suo more	<b>dixisse</b>	, cum animalia, id est	CD, 13/ 24
vel illa crederet verum	<b>dixisse</b>	serpentem, vel ille Dei	CD, 14/ 13
hinc adversus Faustum Manichaeum	<b>dixisse</b>	me recolo. 8 "Quae	CD, 15/ 7
nato dixisset Adam, quod	<b>dixisse</b>	legitur: Adquisivi hominem per	CD, 15/ 15

crediderim; nec de his	<b>dixisse</b>	apostolum Petrum: Si enim	CD, 15/ 23
intellegendum est hoc Deum	<b>dixisse</b>	, cum circa finem quingentorum	CD, 15/ 24
haec, ut nihil aliud	<b>dixisse</b>	intellegatur, quam si diceret	CD, 17/ 18
per evangelicam parabolam ostendit	<b>dixisse</b>	malos colonos: Hic est	CD, 17/ 20
Confusio, quod nos iam	<b>dixisse</b>	meminimus. Nec interest diaboli	CD, 18/ 41
vatem, quod non dixit,	<b>dixisse</b>	iste ipse confinxerit. Quam	CD, 19/ 23
quacumque aliarum gentium intellegar	<b>dixisse</b>	atque sensisse. Generaliter quippe	CD, 19/ 24
saeculi loquebatur, nec proprie	<b>dixisse</b>	videtur mare, sed tamquam	CD, 20/ 16
eum de Antichristo ista	<b>dixisse</b>	, diemque iudicii (hunc enim	CD, 20/ 19
coniectant; quod tamen eum	<b>dixisse</b>	non dubium est: non	CD, 20/ 19
est, quod superius commemoravi	<b>dixisse</b>	Virgilium: Sistere aquam fluvii	CD, 21/ 8
dulcedinem? Addunt etiam propterea	<b>dixisse</b>	Apostolum: Conclisit enim Deus	CD, 21/ 18
ipse cum praemisisset atque	<b>dixisset</b>	: Tu, Domine, servabis nos	CD, 12/ 15
manifestum est. Sed cum	<b>dixisset</b>	, inquit, spiritum, non adderet	CD, 13/ 24
vellet intellegi; et cum	<b>dixisset</b>	: Factus est homo in	CD, 13/ 24
ut adderet vitae, cum	<b>dixisset</b>	spiritum? Sed intellegimus animam	CD, 13/ 24
Petrum apostolum interrogans cum	<b>dixisset</b>	: Diligis me plus his	CD, 14/ 7
magnum in caritatis laudibus	<b>dixisset</b>	Apostolum, quod non gaudeat	CD, 14/ 8
est. Nam cum Scriptura	<b>dixisset</b>	: Masculum et feminam fecit	CD, 14/ 22
et maritus. Cum enim	<b>dixisset</b>	ei: Multiplicans multiplicabo tristitias	CD, 15/ 7
Neque enim illo nato	<b>dixisset</b>	Adam, quod dixisse legitur	CD, 15/ 15
Deus est, etiam cum	<b>dixisset</b>	: Faciamus, Et fecit, inquit	CD, 16/ 6
ipse peccavit. Si enim	<b>dixisset</b>	: Quia hoc testamentum meum	CD, 16/ 27
Nam cum eis pluraliter	<b>dixisset</b>	: Ecce, domini, declinate in	CD, 16/ 29
cur tacuisset uxorem sororemque	<b>dixisset</b>	, aperiens quid timuerit etiam	CD, 16/ 30
in Evangelio, ubi, cum	<b>dixisset</b>	de Nathanael: Ecce vere	CD, 16/ 38
quorum numero cum se	<b>dixisset</b>	Apostolum Ecclesiam persecutum: Quae	CD, 17/ 4
ad regem. Ubi cum	<b>dixisset</b>	Deus, quod non ab	CD, 17/ 8
quisquis eum hominem fuisse	<b>dixisset</b>	, capitalem penderet poenam. Et	CD, 18/ 5
rebus, cum reges unus	<b>dixisset</b>	, alter vinum, tertius mulieres	CD, 18/ 36
tamquam propheta ille utrumque	<b>dixisset</b>	, quia utrumque idem Spiritus	CD, 18/ 43
et nova", quod utique	<b>dixisset</b>	, nisi maluisset meritorum ordinem	CD, 20/ 4
praedixisse iudicium. Cum enim	<b>dixisset</b>	: Neque enim Pater iudicat	CD, 20/ 5
sic loquitur. Cum enim	<b>dixisset</b>	alligari diabolum mille annis	CD, 20/ 9
est. Quod autem, cum	<b>dixisset</b>	: In istis secunda mors	CD, 20/ 10
possit intellegi, quod, cum	<b>dixisset</b>	: Sacerdotes Dei et Christi	CD, 20/ 13
ergo se Ioannes vidisse	<b>dixisset</b>	sedentem super thronum, cuius	CD, 20/ 14
repetivit loco. Cum enim	<b>dixisset</b>	: Et exhibuit mortuos mare	CD, 20/ 14
quae merentur. Cum autem	<b>dixisset</b>	: Et iudicati sunt singuli	CD, 20/ 15
illa digressi sumus, cum	<b>dixisset</b>	: Et ossa vestra ut	CD, 20/ 21
nobisque notissima Dei miseratione	<b>dixisset</b>	, promisit et fines, ad	CD, 20/ 21
illa sententia, ubi, cum	<b>dixisset</b>	de terrenis corporibus moribundisque	CD, 21/ 13
ipse Propheta, qui cum	<b>dixisset</b>	: Numquid obliviscetur misereri Deus	CD, 21/ 24
meam". Quod quidem si	<b>dixisset</b>	, posset Deus Christus intellegi	CD, 22/ 29
videbo Deum, ac si	<b>dixisset</b>	: "In carne mea ero	CD, 22/ 29
implebitur, quod Apostolus, cum	<b>dixisset</b>	: Nolite ante tempus iudicare	CD, 22/ 29
aspectu filiis tuis et	<b>dixisti</b>	: Posui adiutorium super potentem	CD, 17/ 9
vestra, dicit Dominus, et	<b>dixistis</b>	: In quo detraximus de	CD, 18/ 35
quo detraximus de te?	<b>Dixistis</b>	: Vanus est omnis qui	CD, 18/ 35

quod per angelum Deus	<b>dixit</b>	, quando Moysen mittebat ad	CD, 12/ 2
inter cetera vera, quae	<b>dixit</b>	, vera divinitate praedixit. 10	CD, 12/ 9
aut de his rebus	<b>dixit</b>	, de quibus superius loquebatur	CD, 12/ 14
Deus, cum haec institueret,	<b>dixit</b>	: Et sint in signa	CD, 12/ 16
suis verbum suum. Ecce	<b>dixit</b>	retro quod fuerint tempora	CD, 12/ 17
intima Creatoris potentia, qui	<b>dixit</b>	: Caelum et terram ego	CD, 12/ 26
qui cuidam famulo suo	<b>dixit</b>	: Priusquam te formarem in	CD, 12/ 26
per mandatum. Super modum	<b>dixit</b>	, quia etiam praevaricatio additur	CD, 13/ 5
fonte baptismatis. Qui enim	<b>dixit</b>	: Si quis non renatus	CD, 13/ 7
aeternas luit. Quando ergo	<b>dixit</b>	Deus primo illi homini	CD, 13/ 12
dementi sese abscondenti homini	<b>dixit</b>	: Adam, ubi es? non	CD, 13/ 15
quoniam peccatum vindicans Deus	<b>dixit</b>	homini, in quo tunc	CD, 13/ 15
animalia viveret, de quibus	<b>dixit</b>	: Producat terra animam viventem	CD, 13/ 24
viventem, et quae itidem	<b>dixit</b>	habuisse in se spiritum	CD, 13/ 24
etiam in Graeco non	<b>dixit</b>	pneuma, sed pneon; non	CD, 13/ 24
Altissimi prodii. Non quidem	<b>dixit</b>	sapientia ore Dei efflatam	CD, 13/ 24
carnis, quae manifesta esse	<b>dixit</b>	eaque commemorata damnavit, non	CD, 14/ 2
meo mendacio abundavit. Nostrum	<b>dixit</b>	mendacium, veritatem Dei. Cum	CD, 14/ 4
Deus est enim qui	<b>dixit</b>	: Ego sum veritas. Cum	CD, 14/ 4
homo. Eosdem ipsos quippe	<b>dixit</b>	superius animales, quos postea	CD, 14/ 4
et: Carnales estis, expressius	<b>dixit</b>	: Homines estis, quod est	CD, 14/ 4
Contristatus est Petrus, quia	<b>dixit</b>	ei tertio: Amas me	CD, 14/ 7
quia in eo quod	<b>dixit</b>	vultis, iam voluit intellegi	CD, 14/ 8
metuunt cupiuntque, dolent gaudentque.	<b>Dixit</b>	etiam idem auctor: Mala	CD, 14/ 8
quosdam, quos etiam esse	<b>dixit</b>	sine affectione. Culpavit etiam	CD, 14/ 9
huius litteratos sensit et	<b>dixit</b>	, non sine magna mercede	CD, 14/ 9
paruisse. Non enim frustra	<b>dixit</b>	Apostolus: Et Adam non	CD, 14/ 11
homines, quorum et illa	<b>dixit</b>	: Serpens seduxit me, et	CD, 14/ 14
et manducavi, et ille	<b>dixit</b>	: Mulier, quam dedisti mecum	CD, 14/ 14
in sua benedictione Deus	<b>dixit</b>	: Crescite et multiplicamini et	CD, 14/ 21
feminam fecit eos et	<b>dixit</b>	: Propter hoc dimittet homo	CD, 14/ 22
hominis assumeret, ut filiis	<b>dixit</b>	imperari corporis membris propter	CD, 14/ 23
in uno homine, quod	<b>dixit</b>	Apostolus, experimur, quia non	CD, 15/ 1
umbrae luce veniente, ideo	<b>dixit</b>	libera Sara, quae significabat	CD, 15/ 2
enim scriptum est: Et	<b>dixit</b>	Dominus ad Cain: Quare	CD, 15/ 7
genuit Isaac; cur non	<b>dixit</b>	Ismael, quem primitus genuit	CD, 15/ 15
genuit Iacob; cur non	<b>dixit</b>	Esau, qui eius primogenitus	CD, 15/ 15
omnibus quas elegerunt. Et	<b>dixit</b>	Dominus Deus: Non permanebit	CD, 15/ 23
mox adiunctum est: Et	<b>dixit</b>	Dominus Deus: Non permanebit	CD, 15/ 23
viginti anni." Quod autem	<b>dixit</b>	Deus: Erunt dies eorum	CD, 15/ 24
terram, et recogitavit, et	<b>dixit</b>	Deus: Deleam hominem, quem	CD, 15/ 24
in superioribus (et haec	<b>dixit</b>	bicamerata) et in superioribus	CD, 15/ 26
et habitaverunt ibi. Et	<b>dixit</b>	homo proximo : Venite, faciamus	CD, 16/ 4
aedificaverunt filii hominum. Et	<b>dixit</b>	Dominus Deus: Ecce genus	CD, 16/ 4
quod adiunctum est: Et	<b>dixit</b>	Dominus Deus: Ecce genus	CD, 16/ 5
Faciamus hominem, quia non	<b>dixit</b>	: Faciam; sed quia sequitur	CD, 16/ 6
ad imaginem Dei; non	<b>dixit</b>	: Fecerunt dii, aut: Ad	CD, 16/ 6
secundum originem primam, quando	<b>dixit</b>	Deus: Producat terra animam	CD, 16/ 7
Abraham, deinde legitur: Et	<b>dixit</b>	Dominus ad Abram: Exi	CD, 16/ 15

carnem suam, de qua	<b>dixit</b>	in Evangelio: Solvite templum	CD, 18/ 35
aspectu eius? Quod autem	<b>dixit</b>	: Dominus, quem vos quaeritis	CD, 18/ 35
vel hic, ubi eum	<b>dixit</b>	angelum testamenti, Novum procul	CD, 18/ 35
factus sit, quia solem	<b>dixit</b>	esse lapidem ardentem, negans	CD, 18/ 41
hunc ac per illum	<b>dixit</b>	, ut voluit. Quidquid porro	CD, 18/ 43
unus atque idem Spiritus	<b>dixit</b>	. Longitudinem fugio, ut non	CD, 18/ 44
48 "Prophetiam Aggaei, qua	<b>dixit</b>	maiores futuram gloriam domus	CD, 18/ 48
Novum. Quod ergo Deus	<b>dixit</b>	per memoratum prophetam: Et	CD, 18/ 48
Ipsa quippe architectus, qui	<b>dixit</b>	: Multi vocati, pauci vero	CD, 18/ 48
ut intellegent Scripturas, et	<b>dixit</b>	eis, quoniam sic scriptum	CD, 18/ 50
ipse per omnes gentes	<b>dixit</b>	praedicari oportere in nomine	CD, 18/ 54
fortasse vatem, quod non	<b>dixit</b>	, dixisse iste ipse confinjerit	CD, 19/ 23
Porphyrius tam magnum Deum	<b>dixit</b>	Hebraeorum, ut eum et	CD, 19/ 23
igitur virum, inquit, eum	<b>dixit</b>	et eius animam, sicut	CD, 19/ 23
quibus sit colendus moribus	<b>dixit</b>	; quibus praeceptis prophetici libri	CD, 19/ 23
morum. Quis autem huic	<b>dixit</b>	vel inspiravit, nisi diabolicus	CD, 19/ 23
exorsus est: Vanitas vanitatum,	<b>dixit</b>	Ecclesiastes; vanitas vanitatum, omnia	CD, 20/ 3
nova et vetera. Non	<b>dixit</b>	: "Vetera et nova", quod	CD, 20/ 4
esse praedixit. Nec ideo	<b>dixit</b>	"condemnabunt", quia ipsi iudicabunt	CD, 20/ 5
Unde et alibi Iudaeis	<b>dixit</b>	: Si ego in Beelzebub	CD, 20/ 5
in vitam. Ecce hic	<b>dixit</b>	fideles suos in iudicium	CD, 20/ 5
audierint, vivent. Qui audierint	<b>dixit</b>	qui oboedierint, qui crediderint	CD, 20/ 6
eius et procedent. Non	<b>dixit</b>	quemadmodum in prima: Et	CD, 20/ 6
sed eum se vidisse	<b>dixit</b>	in throno sedentem, a	CD, 20/ 14
secundum facta sua. Libros	<b>dixit</b>	esse apertos et librum	CD, 20/ 14
spiritum vitam. Nec tamen	<b>dixit</b>	corpus mortale, sed mortuum	CD, 20/ 15
quod superius praeoccupando iam	<b>dixit</b>	, vidisse se super thronum	CD, 20/ 16
quia priora abierunt. Et	<b>dixit</b>	sedens in throno: Ecce	CD, 20/ 17
iustitia inhabitat. Nihil hic	<b>dixit</b>	de resurrectione mortuorum, sed	CD, 20/ 18
et illo tempore perisse	<b>dixit</b>	, qui tunc erat, mundum	CD, 20/ 18
scitis: quoniam scire illos	<b>dixit</b>	, aperte hoc dicere noluit	CD, 20/ 19
aeternum; ut hoc quod	<b>dixit</b>	: Iam enim mysterium iniquitatis	CD, 20/ 19
rursus occurrit, quod idem	<b>dixit</b>	Apostolus, cum de resurrectione	CD, 20/ 20
influet, ideo declinare se	<b>dixit</b>	hoc flumen, ut de	CD, 20/ 21
ibi videbitis. Sed quoniam	<b>dixit</b>	: Et gaudebit cor vestrum	CD, 20/ 21
ignem Dominus velle se	<b>dixit</b>	mittere in mundum, et	CD, 20/ 21
meo adorare in Hierusalem,	<b>dixit</b>	Dominus; et egredientur et	CD, 20/ 21
de omnibus his, et	<b>dixit</b>	mihi veritatem. Deinde, quid	CD, 20/ 23
Haec Daniel quaesisset se	<b>dixit</b>	. Deinde quid audierit continuo	CD, 20/ 23
audierit continuo subiungens: Et	<b>dixit</b>	, inquit (id est ille	CD, 20/ 23
quo quaesierat, respondit et	<b>dixit</b>	): Bestia quarta quartum regnum	CD, 20/ 23
caeli intellegi perituri, quos	<b>dixit</b>	repositos igni reservandos, et	CD, 20/ 24
in qua eosdem caelos	<b>dixit</b>	esse repositos, salvos illis	CD, 20/ 24
ista consuetudine non futuram	<b>dixit</b>	filios Levi oblaturos hostias	CD, 20/ 26
me et Spiritus eius.	<b>Dixit</b>	hoc enim secundum formam	CD, 20/ 30
per suum Prophetam Deus	<b>dixit</b>	, fiet, omnino fiet: Vermis	CD, 21/ 9
ignis erit, sicut Veritas	<b>dixit</b>	. 11 "An hoc ratio	CD, 21/ 10
nomine expressus est, cum	<b>dixit</b>	: Aut exuritur igni. Nos	CD, 21/ 13
quemadmodum eius comminationem, qua	<b>dixit</b>	eversurum se esse Ninivem	CD, 21/ 18

non fecit misericordiam. Nec	<b>dixit</b>	Dominus, inquit, magna vel	CD, 21/ 22
si non quod Deus	<b>dixit</b>	, sed quod suspicantur homines	CD, 21/ 23
sint, quia ea, quae	<b>dixit</b>	homines esse passuros, pati	CD, 21/ 24
Quod nemo sanae fidei	<b>dixit</b>	, nemo dicturus est. Alioquin	CD, 21/ 24
Deus ituros in supplicium	<b>dixit</b>	aeternum, et per huius	CD, 21/ 24
Christus. Sic enim hoc	<b>dixit</b>	, tamquam diceret: "Qui non	CD, 21/ 25
non iustificatur? Nonne qui	<b>dixit</b>	: Nisi quis renatus fuerit	CD, 21/ 27
regnum Dei; ipse etiam	<b>dixit</b>	: Nisi abundaverit iustitia vestra	CD, 21/ 27
magna peccata, quoniam non	<b>dixit</b>	: "Dimittet vobis parva", sed	CD, 21/ 27
et concidat. Hoc ideo	<b>dixit</b>	Cicero, quia mundum non	CD, 22/ 6
postulavit. Venerunt, credere se	<b>dixit</b>	, admirantibus atque gaudentibus omnibus	CD, 22/ 8
compellar. A quodam Iudaeo	<b>dixit</b>	sibi fuisse persuasum, ut	CD, 22/ 8
Aristoteles quintum corpus eam	<b>dixit</b>	esse et Plato nullum	CD, 22/ 11
sententiam Christi periret, qui	<b>dixit</b>	nec capillum capitis esse	CD, 22/ 14
non mulier", non hoc	<b>dixit</b>	, sed dixit: In resurrectione	CD, 22/ 17
non hoc dixit, sed	<b>dixit</b>	: In resurrectione enim neque	CD, 22/ 17
quos in caelestibus corporibus	<b>dixit</b>	inclusos; quibus tamen Deus	CD, 22/ 26
quod impossibile est se	<b>dixit</b>	esse facturum. Sic enim	CD, 22/ 26
essent fortasse Christiani. Plato	<b>dixit</b>	sine corporibus animas in	CD, 22/ 27
non posse. Ideo enim	<b>dixit</b>	etiam sapientum animas post	CD, 22/ 27
corpora redituras. Porphyrius autem	<b>dixit</b>	animam purgatissimam, cum redierit	CD, 22/ 27
cives nos habere coeperunt.	<b>Dixit</b>	autem Dominus Iesus: Videte	CD, 22/ 29
Corde suo ergo se	<b>dixit</b>	hoc vidisse Propheta, adiuto	CD, 22/ 29
dubio prophetavit, non tamen	<b>dixit</b>	: "Per carnem meam". Quod	CD, 22/ 29
aliud quod per Prophetam	<b>dixit</b>	: Ero illorum Deus, et	CD, 22/ 30
habitaverunt ibi dies multos.	<b>Dixitque</b>	illis Deus eorum, ut	CD, 16/ 13
rerum poscuntur exempla, quibus	<b>doceamus</b>	non esse incredibile, ut	CD, 21/ 4
naturalibus exemplis, quorum consideratio	<b>doceat</b>	posse inter cruciatus viventia	CD, 21/ 4
vestra. Quotidianam quippe orationem	<b>docebat</b>	et iustificatis utique discipulis	CD, 21/ 27
est, et beatos pertinere	<b>docebit</b>	et miseros. Ista est	CD, 20/ 6
ordine veniant, magis tunc	<b>docebit</b>	rerum experientia, quam nunc	CD, 20/ 30
in populo constituit, qui	<b>docendis</b>	litteris praessent, priusquam divinae	CD, 18/ 39
Pater diligit Filium, sed	<b>docendo</b>	quod Pater diligit Filium	CD, 20/ 29
beatitudinem perventurum, qui ea	<b>docent</b>	, quibus amor ipse torpescat	CD, 12/ 21
eas potius ipsos quos	<b>docent</b>	. Nulla igitur gens de	CD, 18/ 39
eos, qui solvunt quod	<b>docent</b>	(de scribis enim et	CD, 20/ 9
tenent litterae, non factum	<b>docent</b>	. Nullis quippe rerum mirabilium	CD, 22/ 6
potuit, nisi primum ipsis	<b>docentibus</b>	, disci quid quisque illorum	CD, 21/ 6
affirmare quod nescio, quam	<b>docere</b>	quod scio. Redeo igitur	CD, 12/ 16
ad philosophiam, quae se	<b>docere</b>	profitetur aliquid, unde fiant	CD, 18/ 39
qui Christianos liberales litteras	<b>docere</b>	ac discere vetuit? Sub	CD, 18/ 52
de his quae crediderat	<b>doceretur</b>	." In eodem visu cum	CD, 16/ 24
animale corpus factum esse	<b>docet</b>	Apostolus, cum animam accepit	CD, 13/ 24
esse testatur? Ipsa enim	<b>docet</b>	malum esse ad peccandum	CD, 19/ 4
cui nos non consentire	<b>docet</b>	prudencia, facit temperantia, nec	CD, 19/ 4
Dei et dilectionem proximi,	<b>docet</b>	magister Deus, in quibus	CD, 19/ 14
in eo quod sequitur	<b>docet</b>	: Qui bona, inquit, fecerunt	CD, 20/ 6
non facit mandata quae	<b>docet</b>	(hoc est enim solvere	CD, 20/ 9
qui facit et sic	<b>docet</b>	; sed istum minimum, illum	CD, 20/ 9

scilicet qui solvit quod	<b>docet</b>	, et ille qui facit	CD, 20/ 9
Deo, optimam se institutam	<b>docet</b>	etiam ipso vitio, quo	CD, 22/ 1
sed faciatis potius quod	<b>docetis</b>	, non intrabitis, inquit, in	CD, 20/ 9
et verus Deus colendus	<b>docetur</b>	, non impedit. Utitur ergo	CD, 19/ 17
verba interpretationis suae Septuaginta	<b>docti</b>	more hominum contulissent, ut	CD, 18/ 43
sed per malos angelos	<b>docti</b>	sint, quos etiam praesentem	CD, 18/ 47
qui non sunt divinitus	<b>docti</b>	atque humanitus falli forte	CD, 21/ 7
transferri." Sed videlicet homines	<b>docti</b>	atque sapientes contra vim	CD, 22/ 4
indoctis, iam crediderunt et	<b>docti</b>	et indocti. Si rem	CD, 22/ 5
Si multi, nobiles, sublimes,	<b>docti</b>	eam se vidisse dixerunt	CD, 22/ 5
etiam philosophiam prodesse dicunt	<b>docti</b>	huius saeculi, quam dii	CD, 22/ 22
fideli corde conversi sunt,	<b>docti</b>	et indocti, sapientes mundi	CD, 22/ 25
esse ipsius non dubitant	<b>doctiores</b>	; eos tamen in auctoritatem	CD, 17/ 20
suis diis repellunt ista	<b>doctiores</b>	, qui hanc opinionem fabulosam	CD, 18/ 12
non in sapientiae humanae	<b>doctis</b>	verbis, sed doctis spiritu	CD, 14/ 4
humanae doctis verbis, sed	<b>doctis</b>	spiritu, spiritualibus spiritalia comparantes	CD, 14/ 4
Non in sapientiae humanae	<b>doctis</b>	verbis, potuit dici: Non	CD, 14/ 4
agris atque urbibus cum	<b>doctis</b>	atque indoctis tot tantique	CD, 18/ 41
etiam daemonibus corpora, sicut	<b>doctis</b>	hominibus visum est, ex	CD, 21/ 10
remanentibus atque stupentibus vel	<b>doctis</b>	vel indoctis, iam crediderunt	CD, 22/ 5
et in illo etiam	<b>doctis</b>	persuadere potuisse. Horum trium	CD, 22/ 5
quam Romulum, ut iam	<b>doctis</b>	hominibus ac temporibus ipsis	CD, 22/ 6
ita ut vix homines	<b>doctissimi</b>	antiquissimas historias perscrutantes, nec	CD, 16/ 11
seni homines, linguae utriusque	<b>doctissimi</b>	, hebraeae scilicet atque graecae	CD, 18/ 42
quem tam excellenter eorum	<b>doctissimi</b>	praedicant, audiatur, timeatur, impleatur	CD, 19/ 23
de litteris eorum, qui	<b>doctissimi</b>	apud illos fuerunt, aliquid	CD, 21/ 8
esse etiam saeculi huius	<b>doctissimi</b>	homines iuventutem; quae cum	CD, 22/ 15
respuit. Unus e numero	<b>doctissimorum</b>	hominum idemque eloquentissimus	CD, 22/ 6
per terras cum legunt	<b>doctissimos</b>	homines, quorum nullius contemnenda	CD, 18/ 40
plurimum excederent. Plinius Secundus,	<b>doctissimus</b>	homo, quanto magis magisque	CD, 15/ 9
a quo ille undecumque	<b>doctissimus</b>	Marcus Varro scribens de	CD, 18/ 2
nostris presbyter Hieronymus, homo	<b>doctissimus</b>	et omnium trium linguarum	CD, 18/ 43
est Deus, quem Varro	<b>doctissimus</b>	Romanorum Iovem putat, quamvis	CD, 19/ 22
ipse est Deus, quem	<b>doctissimus</b>	philosophorum, quamvis Christianorum	CD, 19/ 22
eorum sit historicus idemque	<b>doctissimus</b>	, fortasse vere factum esse	CD, 21/ 8
valeo dicam quod volo)	<b>doctius</b>	nescirentur. Nam si haec	CD, 12/ 21
omnia et his similia	<b>doctor</b>	gentium in fide et	CD, 14/ 2
homines, quia optimus sapientiae	<b>doctor</b>	fuisse perhibetur; nec tamen	CD, 18/ 8
id, quod ait idem	<b>doctor</b>	: Quicumque volunt in Christo	CD, 18/ 51
si Agar et Ismael,	<b>doctore</b>	Apostolo, significaverunt carnales Veteris	CD, 16/ 34
Christi ex gentibus venimus,	<b>doctorem</b>	gentium in fide et	CD, 14/ 9
theologi, ipsi prophetae, ipsi	<b>doctores</b>	probitatis atque pietatis. Quicumque	CD, 18/ 41
discipulos suos faciunt plurimorumque	<b>doctores</b>	. Neque enim potuit, nisi	CD, 21/ 6
quosdam autem pastores et	<b>doctores</b>	ad consummationem sanctorum in	CD, 22/ 18
maxime propter tardiores ingerunt	<b>doctoribus</b>	laboriosum disputandi exponendique	CD, 17/ 16
concedam, quos a suis	<b>doctoribus</b>	vel discendi sociis amor	CD, 18/ 41
parum attenduntur tanti verba	<b>doctoris</b>	, qui ait: Si est	CD, 13/ 23
finem. O hominum corda	<b>doctorum</b>	! O ingenia litterata digna	CD, 18/ 53
sapientibus fallacibusque comperti in	<b>doctrina</b>	sana tramite recti itineris	CD, 12/ 14

via, id est falsa	<b>doctrina</b>	. 15 "De temporali conditione	CD, 12/ 14
in quorum stulta impiaque	<b>doctrina</b>	nulla liberationis et beatitudinis	CD, 12/ 15
et quaerentes, quid in	<b>doctrina</b>	Christiana reprehendant, exagitant	CD, 13/ 16
fuerat ante Moysen nonnulla	<b>doctrina</b>	, quae illorum sapientia diceretur	CD, 18/ 37
Ipsa porro eorum memorabilis	<b>doctrina</b>	, quae appellata est sapientia	CD, 18/ 39
etiam beneficentiam, sive suadibili	<b>doctrina</b>	cum eis agatur sive	CD, 18/ 51
per eius corporalem praesentiam	<b>doctrina</b>	et religio christiana, id	CD, 18/ 54
Petri magister Christus in	<b>doctrina</b>	, quae ad vitam ducit	CD, 18/ 54
vel virtus, quam postea	<b>doctrina</b>	inserit, propter haec appetenda	CD, 19/ 1
expetenda ipsamque virtutem, quam	<b>doctrina</b>	inserit velut artem vivendi	CD, 19/ 3
erant etiam quando eis	<b>doctrina</b>	adhuc deerat, omnia propter	CD, 19/ 3
non potest esse ulla	<b>doctrina</b>	, ac per hoc nec	CD, 19/ 3
naturae, quoniam eis postea	<b>doctrina</b>	introducete supervenit, cum sibi	CD, 19/ 4
iustitia, salutaris est divina	<b>doctrina</b>	. Nescimus enim quo iudicio	CD, 20/ 2
intolerabile atque a sana	<b>doctrina</b>	nimis devium, ut multi	CD, 21/ 25
homo facillimae facundiae multaeque	<b>doctrinae</b>	, cum de Christo colloqueremur	CD, 18/ 23
atque hac dispergis fluenta	<b>doctrinae</b>	? Quid est: Dedit abyssus	CD, 18/ 32
mirati, et esurientes panem	<b>doctrinae</b>	manducabant absconse propter metum	CD, 18/ 32
qui sub vocabulo christiano	<b>doctrinae</b>	resisterent christinae, quasi possent	CD, 18/ 51
sine magistro, sine ullo	<b>doctrinae</b>	adminiculo, sine industria vel	CD, 19/ 1
hi, qui tantummodo studiis	<b>doctrinae</b>	vacare voluerunt atque valuerunt	CD, 19/ 1
et circumlati omni vento	<b>doctrinae</b>	, in illusionem hominum, in	CD, 22/ 18
sit scientiae capax atque	<b>doctrinae</b>	et habilis perceptioni veritatis	CD, 22/ 24
iuxta Scripturas sanctas sanamque	<b>doctrinam</b>	cives sanctae civitatis Dei	CD, 14/ 9
enim haec et ante	<b>doctrinam</b>	, sine his autem non	CD, 19/ 3
alium ingenium, ad alium	<b>doctrinam</b>	, ad alium iram, ad	CD, 19/ 17
vitia omnia per sapientiae	<b>doctrinam</b>	, aliter per insipientis pessimam	CD, 22/ 30
mater aut nutrix liberalium	<b>doctrinarum</b>	et tot tantorumque philosophorum	CD, 18/ 9
et inaniter de suarum	<b>doctrinarum</b>	antiquitate gloriari, qualicumque sapientia	CD, 18/ 39
falsae contemptuque verae divinitatis	<b>doctrinas</b>	hominum daemonumve sectantium his	CD, 14/ 9
omnino, quantum ad istorum	<b>doctrinas</b>	attinet, impolitos, non peritos	CD, 22/ 5
iam inveteratis litteris atque	<b>doctrinis</b>	omnique illo antiquo ex	CD, 22/ 6
illa aetas iam fuisse	<b>doctrinis</b>	dicatur exulta, ut quod	CD, 22/ 7
Hoc autem repperit in	<b>doctrinis</b>	magnorum philosophorum. Ut igitur	CD, 22/ 20
inquam, virum, athletam Christi,	<b>doctum</b>	ab illo, unctum de	CD, 14/ 9
posuit, quis tam perverse	<b>doctus</b>	existat, qui non eum	CD, 14/ 8
namque obliviscitur eruditus et	<b>doctus</b>	, aliter expertus et passus	CD, 22/ 30
ad colendos deos et	<b>docuerat</b>	observari tempora per menses	CD, 18/ 3
est, voluntatem Spiritus eius	<b>docuerit</b>	, philosophos autem in ea	CD, 13/ 17
mandatis istis minimis et	<b>docuerit</b>	sic homines, minimus vocabitur	CD, 20/ 9
autem fecerit et sic	<b>docuerit</b>	, magnus vocabitur in regno	CD, 20/ 9
eosdem epistola de resurrectione	<b>docuerit</b>	mortuorum." Sed hic Apostolus	CD, 20/ 20
nostrorum temporum infelicia experimenta	<b>docuerunt</b>	: num quisquam veridica ratione	CD, 22/ 20
asseverant. Haec sensisse atque	<b>docuisse</b>	Academicos veteres Varro asserit	CD, 19/ 3
satis in libro superiore	<b>docuisse</b>	me existimo, decerpendo de	CD, 21/ 8
eo venisset easque ibi	<b>docuisset</b>	. Ipsa porro eorum memorabilis	CD, 18/ 39
Academia dicta est, discipulos	<b>docuit</b>	, ita per innumerabilia retro	CD, 12/ 14
posse peccata, orationem, quam	<b>docuit</b>	ipse Dominus, et suffragatricem	CD, 21/ 27
Oratio vero quotidiana, quam	<b>docuit</b>	ipse Iesus, unde et	CD, 21/ 27

ante nostros oculos quotidiana	<b>documenta</b>	versantur, non genere minus	CD, 21/ 4
fuit, nullis nunc talibus	<b>documentis</b>	venire in experimentum potest	CD, 15/ 9
Hoc autem esse falsissimum	<b>documento</b>	evidentissimo ostenditur. Quod antequam	CD, 15/ 12
magnum vult intellegi gratiae	<b>documentum</b>	, quia nondum illis natis	CD, 16/ 35
est. 19 "Contra eorum	<b>dogmata</b>	qui primos homines, si	CD, 13/ 19
suaque pestifera et mortifera	<b>dogmata</b>	emendare nolunt, sed defensare	CD, 18/ 51
dicta est, habuisse certa	<b>dogmata</b>	vult videri et ob	CD, 19/ 1
impedit religionem, sed falsa	<b>dogmata</b>	mutare compellit. Unde illam	CD, 19/ 19
quod Virgilius ex Platónico	<b>dogmate</b>	dixisse laudatur (ita quippe	CD, 13/ 19
durare. De quo Platónico	<b>dogmate</b>	iam in libris superioribus	CD, 13/ 19
vulgus, qui non aliquo	<b>dogmate</b>	vel eo modo philosophantur	CD, 14/ 2
addictus alienae, sed sui	<b>dogmatis</b>	et opinionis inventor, tamen	CD, 18/ 41
physicus fuit et suorum	<b>dogmatum</b>	libros reliquit. Eo captivitatis	CD, 18/ 25
etiam litterario monumenta suorum	<b>dogmatum</b>	reliquerunt, facile quis invenerit	CD, 18/ 41
de philosophia tam multam	<b>dogmatum</b>	varietatem diligenter et subtiliter	CD, 19/ 1
hic salvus erit; ut	<b>doleant</b>	in peccatis, audiunt: Si	CD, 14/ 9
et cor meum; ut	<b>doleant</b>	in temptationibus, vident Petrum	CD, 14/ 9
daemonum, utrum in eis	<b>doleant</b>	, quando se affligi magnis	CD, 21/ 3
corpora faciunt, ut animae	<b>doleant</b>	, cur eis dolorem possunt	CD, 21/ 3
ardeant et sine interitu	<b>doleant</b>	? Habebit enim tunc istam	CD, 21/ 4
et ideo est qui	<b>doleat</b>	; quae si molestiis eius	CD, 19/ 12
relinquit, ut sit qui	<b>doleat</b>	quod ademit. Et ipse	CD, 19/ 13
ubi aliquid contingit ut	<b>doleat</b>	; dolet et sola, quamvis	CD, 21/ 3
caro ardeat neque absumatur,	<b>doleat</b>	neque moriatur; ratiocinatores videlicet	CD, 21/ 5
corpore constituta; nam utique	<b>dolebat</b>	dives ille apud inferos	CD, 21/ 3
hominem meminit, multo magis	<b>dolebit</b>	iustorum necessitatem sibi exstitisse	CD, 19/ 7
est: Videbunt te et	<b>dolebunt</b>	populi, nisi ut lugendo	CD, 18/ 32
quasi super carissimum, et	<b>dolebunt</b>	dolore quasi super unigenitum	CD, 20/ 30
carissimum (sive dilectum) et	<b>dolebunt</b>	dolore quasi super unigenitum	CD, 20/ 30
sic et isti se	<b>dolebunt</b>	fecisse quodam modo, quod	CD, 20/ 30
cum impiis parentibus suis,	<b>dolebunt</b>	tamen tamquam ipsi fecerint	CD, 20/ 30
factum est. Non igitur	<b>dolebunt</b>	reatu criminis, sed pietatis	CD, 20/ 30
poterunt illa corpora, quia	<b>dolebunt</b>	. Postremo si corpora faciunt	CD, 21/ 3
nostrorum, cum haec legent,	<b>dolebunt</b>	me praetermississe tam multa	CD, 22/ 8
esse, quam misera, quam	<b>dolenda</b>	? Quando quidem hi iudicant	CD, 19/ 6
iniquitas utique homini est	<b>dolenda</b>	, quia hominum est, etsi	CD, 19/ 7
vivendi causa est, sed	<b>dolendi</b>	? Vivit itaque anima ex	CD, 13/ 2
corporis, etiam quando ei	<b>dolendi</b>	causa exsistit a corpore	CD, 21/ 3
bonum est bonique amissione	<b>dolendum</b>	est potius quam laetandum	CD, 19/ 13
est ergo ut vivat	<b>dolens</b>	, non est necesse ut	CD, 21/ 3
dicat: Hinc metuunt cupiuntque,	<b>dolent</b>	gaudentque, nec auras Suspiciunt	CD, 14/ 3
autem Virgilius, ubi ait:	<b>Dolent</b>	gaudentque (sed ideo malui	CD, 14/ 7
est: Hinc metuunt cupiuntque,	<b>dolent</b>	gaudentque. Dixit etiam idem	CD, 14/ 8
Deum viventes metuunt cupiuntque,	<b>dolent</b>	gaudentque, et quia rectus	CD, 14/ 9
aeternam, cupiunt vitam aeternam;	<b>dolent</b>	in re, quia ipsi	CD, 14/ 9
metuunt peccare, cupiunt perseverare;	<b>dolent</b>	in peccatis, gaudent in	CD, 14/ 9
metuunt temptari, cupiunt temptari;	<b>dolent</b>	in temptationibus, gaudent in	CD, 14/ 9
ne pereant metuunt, et	<b>dolent</b>	si pereunt et gaudent	CD, 14/ 9
in Christo, tanto magis	<b>dolent</b>	, quod per malos intus	CD, 18/ 51

in aliqua securitate non	<b>dolent</b>	, non tamen ibi sunt	CD, 19/ 13
ordo administratur. Cum autem	<b>dolent</b>	, ex qua parte dolent	CD, 19/ 13
dolent, ex qua parte	<b>dolent</b>	, pacis perturbatio facta est	CD, 19/ 13
corporis membris) metuunt cupiuntque,	<b>dolent</b>	gaudentque. Sed convicimus eos	CD, 21/ 3
animae Hinc metuunt cupiuntque,	<b>dolent</b>	gaudentque, nec auras Suspiciunt	CD, 21/ 13
dicatur, ut corpore sic	<b>dolente</b>	animus quoque sterili paenitentia	CD, 21/ 9
qui in dolore, utique	<b>dolentes</b>	, et qui in vita	CD, 13/ 11
ita corpora dicimus et	<b>dolentia</b>	, cum dolor corpori nisi	CD, 21/ 3
malorum sive falsorum, prodest	<b>dolentibus</b>	, quoniam de caritate descendit	CD, 18/ 51
atque aliis paventibus, aliis	<b>dolentibus</b>	, cum eum quidam vellent	CD, 22/ 8
dolet quam lapis qui	<b>dolere</b>	nullo modo potest: ita	CD, 12/ 1
fuit. Nam omnino non	<b>dolere</b>	, dum sumus in hoc	CD, 14/ 9
Quid autem timere aut	<b>dolere</b>	poterant illi homines in	CD, 14/ 10
concupiscere caro dicitur vel	<b>dolere</b>	, aut ipse homo est	CD, 14/ 15
ubi securi esse ac	<b>dolere</b>	non debeant; miseriore autem	CD, 19/ 13
relictum esset, bonum amissum	<b>dolere</b>	non posset. Nam qui	CD, 19/ 13
rebus. Mirabile est enim	<b>dolere</b>	in ignibus et tamen	CD, 21/ 2
vivere in ignibus nec	<b>dolere</b>	. Si autem hoc creditur	CD, 21/ 2
est, inquit, corpus, quod	<b>dolere</b>	possit nec possit mori	CD, 21/ 3
nullam esse carnem, quae	<b>dolere</b>	possit morique non possit	CD, 21/ 3
pertinet. Animae est enim	<b>dolere</b>	, non corporis, etiam quando	CD, 21/ 3
quam magis pertinet et	<b>dolere</b>	. Cum vero illa, quae	CD, 21/ 3
vero illa, quae magis	<b>dolere</b>	potest, non possit mori	CD, 21/ 3
metuere et cupere et	<b>dolere</b>	atque gaudere; unde Virgilius	CD, 21/ 3
mortem, sicut ipsa corpora	<b>dolere</b>	animas faciunt, quas tamen	CD, 21/ 3
indicat non omne, quod	<b>dolere</b>	potest, posse etiam mori	CD, 21/ 4
revelationem, quid adhiberet quando	<b>doleret</b>	, audivit; et cum hoc	CD, 22/ 8
natura sentiens et cum	<b>dolet</b>	quam lapis qui dolere	CD, 12/ 1
qua homo esse se	<b>dolet</b>	, quod esse non debet	CD, 14/ 8
plerumque turbatur et caro	<b>dolet</b>	et veterescit et moritur	CD, 14/ 15
ipsam sine anima vel	<b>dolet</b>	vel concupiscit? Sed quod	CD, 14/ 15
portat et pro nobis	<b>dolet</b>	; et nos existimavimus illum	CD, 18/ 29
nihil inde adquirat boni,	<b>dolet</b>	damnum salutis. Et quoniam	CD, 19/ 13
sanitas); profecto convenientius iniustus	<b>dolet</b>	in supplicio, quam laetatus	CD, 19/ 13
naturae bonae. Qui enim	<b>dolet</b>	amissam naturae suae pacem	CD, 19/ 13
aliquibus reliquiis pacis id	<b>dolet</b>	, quibus fit, ut sibi	CD, 19/ 13
est vivere omne quod	<b>dolet</b>	doloremque omnem nisi in	CD, 21/ 3
cum in eo loco	<b>dolet</b>	, ubi laeditur corpus. Sicut	CD, 21/ 3
anima esse non possit.	<b>Dolet</b>	itaque anima cum corpore	CD, 21/ 3
aliquid contingit ut doleat;	<b>dolet</b>	et sola, quamvis sit	CD, 21/ 3
est ipsa corpore incolumi;	<b>dolet</b>	etiam non in corpore	CD, 21/ 3
Corpus autem nec exanime	<b>dolet</b>	nec animatum sine anima	CD, 21/ 3
nec animatum sine anima	<b>dolet</b>	. Si ergo a dolore	CD, 21/ 3
vel sola vel maxime	<b>dolet</b>	, habet tamen quamdam pro	CD, 21/ 3
quae semper arsura atque	<b>dolitura</b>	nec tamen aliquando moritura	CD, 21/ 5
quidam interpretati sunt sine	<b>dolo</b>	. Sive autem sine dolo	CD, 16/ 37
dolo. Sive autem sine	<b>dolo</b>	sive simplex sive potius	CD, 16/ 37
benedictione dolus hominis sine	<b>dolo</b>	? Quis est dolus simplicis	CD, 16/ 37
potest vel vi vel	<b>dolo</b>	ad seducendos homines in	CD, 20/ 8

dolet. Si ergo a	<b>dolore</b>	argumentum recte sumeretur ad	CD, 21/ 3
pertinere, dicunt etiam uri	<b>dolore</b>	animi sero atque infructuose	CD, 21/ 9
ideo ignem pro isto	<b>dolore</b>	urente non incongrue poni	CD, 21/ 9
ustione sine consumptione, in	<b>dolore</b>	sine morte, per miraculum	CD, 21/ 9
suavitas voluptatis exiguae diuturno	<b>dolore</b>	punitur? Quid, in vinculis	CD, 21/ 11
non habuit, sine urente	<b>dolore</b>	non perdit). Ecce, quantum	CD, 21/ 26
baptismate ipso non solum	<b>dolore</b>	, quo ultra solitum cruciabatur	CD, 22/ 8
illo liberari sine labore,	<b>dolore</b>	, timore non possit? Quid	CD, 22/ 22
Cicero magis aegritudinem appellat,	<b>dolorem</b>	autem Virgilius, ubi ait	CD, 14/ 7
magnam tristitiam et continuum	<b>dolorem</b>	cordis de Israelitis habentem	CD, 14/ 9
essent subiecti; nec solum	<b>dolorem</b>	, verum etiam luctum suum	CD, 14/ 9
certum; timorem autem ac	<b>dolorem</b>	nullum. Unde iam apparet	CD, 14/ 9
vel aspera, ut faciat	<b>dolorem</b>	, vel lenis, ut voluptatem	CD, 14/ 15
est, non in carne.	<b>Dolorem</b>	autem carnis non praecedit	CD, 14/ 15
metus carnis, qui ante	<b>dolorem</b>	in carne sentiatur. Voluptatem	CD, 14/ 15
Scripturas et professionem, magnum	<b>dolorem</b>	faciunt in cordibus piorum	CD, 18/ 51
ostendunt animantia, cum fugiunt	<b>dolorem</b>	, et pacem animae, cum	CD, 19/ 14
aut natura vincit et	<b>dolorem</b>	sanitas tollit. Ibi autem	CD, 19/ 28
consequens sit, ut corporeum	<b>dolorem</b>	sequatur carnis interitus." Sed	CD, 21/ 3
Nam cuius rationis est	<b>dolorem</b>	facere mortis argumentum, cum	CD, 21/ 3
quae magnum vel summum	<b>dolorem</b>	facit, non valeat sustinere	CD, 21/ 3
esse nunc carnem, quae	<b>dolorem</b>	pati possit mortemque non	CD, 21/ 3
vivit et regitur, et	<b>dolorem</b>	pati potest et mori	CD, 21/ 3
quo pervenerat, vertitur in	<b>dolorem</b>	. Quapropter si anima, quae	CD, 21/ 3
animae doleant, cur eis	<b>dolorem</b>	possunt, mortem vero inferre	CD, 21/ 3
ut mortem faciat quod	<b>dolorem</b>	facit? Cur ergo incredibile	CD, 21/ 3
ita ignes illis corporibus	<b>dolorem</b>	posse inferre, non mortem	CD, 21/ 3
utique absurdum est, ibi	<b>dolorem</b>	aut corporis aut animi	CD, 21/ 9
divinae Scripturae verbis animi	<b>dolorem</b>	, quoniam consequens esse intellegitur	CD, 21/ 9
conculcantibus pedes eius in	<b>dolorem</b>	acerrimum, qualem numquam expertus	CD, 22/ 8
vivere omne quod dolet	<b>doloremque</b>	omnem nisi in re	CD, 21/ 3
maiores tumores, quo minores	<b>dolores</b>	. Et si nonnulli tanto	CD, 14/ 9
illius poena quod fecimus.	<b>Dolores</b>	porro, qui dicuntur carnis	CD, 14/ 15
nullas habentem lacrimas et	<b>dolores</b>	: cum potius quanto est	CD, 20/ 17
et diuturnos et acerbos	<b>dolores</b>	. Sed unus inter multos	CD, 22/ 8
suo funeri potius quam	<b>dolori</b>	. Tantus enim eum metus	CD, 22/ 8
etiam sensu, cum in	<b>doloribus</b>	futuri sunt, non carebunt	CD, 13/ 24
tanta iucunditate perfundunt, quantis	<b>doloribus</b>	de sua perditione cruciaverant	CD, 18/ 51
obmutescat, membris debilitetur,	<b>doloribus</b>	crucietur et, si quid	CD, 19/ 4
nec corpus, quod aeternis	<b>doloribus</b>	subiacebit; ac per hoc	CD, 19/ 28
gloriosissimorum martyrum omnibus	<b>doloribus</b>	ac laboribus superatis atque	CD, 20/ 13
in illis fervoribus sine	<b>doloribus</b>	vivunt; suae quippe naturae	CD, 21/ 2
huic corpori, ut summis	<b>doloribus</b>	cedat atque discedat; quoniam	CD, 21/ 3
Deum non habendo nec	<b>doloribus</b>	corporis carere moriendo. Prima	CD, 21/ 3
quoniam futura sunt in	<b>doloribus</b>	, ideo etiam moritura esse	CD, 21/ 3
nullis ab igne afficiantur	<b>doloribus</b>	. 10 "An ignis gehennae	CD, 21/ 9
iudicatur, ut per poenas	<b>doloribus</b>	plenas pueri cogantur quaeque	CD, 21/ 14
nec eorum beatitudini aliquid	<b>doloris</b>	et infelicitatis possit accidere	CD, 13/ 19
sanctorum post nullum laboris,	<b>doloris</b>	, mortis experimentum, qualis erit	CD, 14/ 10

urereetur admoto sine ullo	<b>doloris</b>	sensu nisi postmodum ex	CD, 14/ 24
enim ad pariendum non	<b>doloris</b>	gemitus, sed maturitatis impulsus	CD, 14/ 26
hi, qui arguuntur, vi	<b>doloris</b>	plerumque superati et de	CD, 19/ 6
ipsa natura corporis vis	<b>doloris</b>	, ut neutrum alteri cedat	CD, 19/ 28
nulla est, quae sensum	<b>doloris</b>	perpeti possit mortemque non	CD, 21/ 3
est, quae, cum sensum	<b>doloris</b>	habeat, immortalis est. Hoc	CD, 21/ 3
celsitudinem et timorum stimulis,	<b>dolorum</b>	tormentis, laborum molestiis	CD, 18/ 49
exortam: Secundum multitudinem	<b>dolorum</b>	meorum in corde meo	CD, 18/ 51
vox est: Secundum multitudinem	<b>dolorum</b>	meorum in corde meo	CD, 18/ 51
contra vim periculorum, laborum,	<b>dolorum</b>	, tanto fideliora testimonia miseriarum	CD, 19/ 4
etiam ipsae laborum et	<b>dolorum</b>	. Quid enim sibi volunt	CD, 22/ 22
eam similem fratri, cui	<b>doluerant</b>	remansisse dissimilem, et nondum	CD, 22/ 8
displicuisse didicerat, an fratris	<b>doluerit</b>	bonitatem, quae Deo placuit	CD, 15/ 7
diu postea vixisset, pedes	<b>doluisse</b>	quis novit? Nos tamen	CD, 22/ 8
iniquitatem non fecit nec	<b>dolum</b>	in ore suo; et	CD, 18/ 29
aliena peccata portantem. Iste	<b>dolus</b>	Iacob ne putaretur fraudulentus	CD, 16/ 37
Iacob ne putaretur fraudulentus	<b>dolus</b>	et non in eo	CD, 16/ 37
in ista percipienda benedictione	<b>dolus</b>	hominis sine dolo? Quis	CD, 16/ 37
sine dolo? Quis est	<b>dolus</b>	simplicis, quae fictio non	CD, 16/ 37
vere Israelita, in quo	<b>dolus</b>	non est, quia Israel	CD, 16/ 38
et Israel, in quo	<b>dolus</b>	non erat, quoddam quasi	CD, 17/ 7
sit; in capiendis occidendis	<b>domandis</b>	irrationabilibus animantibus quae et	CD, 22/ 24
tundenda, ne crescat indomitus	<b>domarique</b>	iam durus aut vix	CD, 22/ 22
est, cetera in eadem	<b>domestica</b>	societate subiecta sint. Ideoque	CD, 19/ 12
Hinc itaque etiam pax	<b>domestica</b>	oritur, id est, ordinata	CD, 19/ 14
ad pacem civicam pax	<b>domestica</b>	referatur, id est, ut	CD, 19/ 16
in domo per inoboedientiam	<b>domesticae</b>	paci adversatur, corripitur seu	CD, 19/ 16
sua matre familias societatem	<b>domesticam</b>	quanta potest pace conservat	CD, 19/ 12
patres nostri, sic administrabant	<b>domesticam</b>	pacem, ut secundum haec	CD, 19/ 16
Pervenerat quippe ad seditiones	<b>domesticas</b>	graves atque inde ad	CD, 18/ 45
et liberi et quicumque	<b>domestici</b>	, sive in loco, ubi	CD, 19/ 3
illa: Et inimici hominis	<b>domestici</b>	eius cum magno dolore	CD, 19/ 5
suae carnis gente et	<b>domesticis</b>	sanguinis sui, utique Iudaeis	CD, 16/ 2
uxori, sic filiis, sic	<b>domesticis</b>	, sic ceteris quibus potuerit	CD, 19/ 14
autem suis et maxime	<b>domesticis</b>	non providet, fidem denegat	CD, 19/ 14
ille factus auctoritate securus	<b>domestico</b>	suo medico, qui futuram	CD, 22/ 8
vero occultum intestinum ac	<b>domesticum</b>	malum non solum existit	CD, 19/ 5
ei praedixerat alius medicus	<b>domesticus</b>	eius, quem non admiserant	CD, 22/ 8
Indicavit et alius se	<b>domi</b>	suae per noctem, antequam	CD, 18/ 18
ei servirent, quemadmodum sibi	<b>domi</b>	suae serviri volebat: non	CD, 19/ 12
si fuerunt, sicut in	<b>domibus</b>	esse consuerunt, sine ullo	CD, 15/ 27
Iapheth, et habitet in	<b>domibus</b>	Sem, sicut ipsa eiusdem	CD, 16/ 1
comparetur effuso; in cuius	<b>domibus</b>	, id est ecclesiis, habitat	CD, 16/ 2
quo habitat Iapheth in	<b>domibus</b>	Sem et malus frater	CD, 16/ 2
in eius, fratris sui,	<b>domibus</b>	habitaret. 10 "De generatione	CD, 16/ 9
a vestimentis tuis, a	<b>domibus</b>	eburneis; ex quibus te	CD, 17/ 16
non de agris et	<b>domibus</b>	vel quacumque pecuniaria ratione	CD, 18/ 41
Stantibus enim moenibus atque	<b>domibus</b>	eversa est civitas in	CD, 21/ 24
vitiorum potest esse mens	<b>domina</b>	veri Dei nescia nec	CD, 19/ 25